Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2013                                                                                                    № 29
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 27.09.2012г. № 50 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Красноленинский»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24 декабря 2007 года № 333-п "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", Уставом сельского поселения Красноленинский:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 27.09.2012г. № 50 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Красноленинский» следующие изменения:

1.1 В статье 8:

Пункт 8.2 изложить в следующей редакции:

«Размер денежного поощрения по результатам работы за год не может превышать 3 месячных фондов оплаты труда,  определяемых из расчета: суммы средств, направляемых для выплаты  должностных окладов работнику  из расчета на год и выплат, предусмотренных подпунктами 2-7 пункта 2.1 статьи 2 настоящего Положения, деленных на 12 и умноженных на 3.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).

Глава
сельского поселения Красноленинский                             С.А.Кожевникова